
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від 17 січня 2023 року                                                                                       № 4 

смт Велика Димерка 

 

 

Про погодження проєкту плану діяльності 

з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності 

Великодимерської селищної ради на 2023 рік 

 
 

 

З  метою правового регулювання господарських відносин, відповідно до 

статей 7,13, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», керуючись  підп. 1 пункту  «б» статті 27, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий  комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проєкт плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних                      

актів у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 2023 

рік (додається). 

2.  Подати проєкт плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних                      

актів у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 2023 

рік на затвердження сесії Великодимерської селищної ради. 
 
 
 

 

Селищний голова Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток  

                                                                                  рішення виконавчого комітету 

                                                                                  Великодимерської селищної ради  

                                                                                  від 17 січня 2023 року № 4            

                                                                                

ПЛАН 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів  

у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 2023 рік 

 
№ 

з/п 

Види 

проектів 

регулято

рних 

актів 

Назва проекту 

регуляторного 

акту 

Ціль прийняття 

 
Строк 

підготовки 

проекту 

регулятор

ного акту 

(квартал) 

 

Найменування 

підрозділу, 

відповідального за 

розробку 

регуляторного акту 

1 Рішення 

сесії 

Про врегулювання 

питань оренди 

комунального майна 

З метою встановлення 

єдиного алгоритму дій у 

формуванні порядку 

передачі в оренду майна 

комунальної власності 

та створення 

організаційно-

економічного механізму 

визначення розміру 

плати за оренду 

І квартал Відділ капітального 

будівництва, житлово-

комунального 

господарства, 

комунальної власності 

та розвитку 

інфраструктури  

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                        Юлія МОСКАЛЕНКО 


